PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

A AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (ADAPS), por meio da
UNIDADE DE GESTÃO DA FORÇA DE TRABALHO, torna público o resultado final das solicitações de
remanejamentos do mês de outubro/2022.

1. Resultado Solicitação de Remanejamento 10/2022.

CPF DO MÉDICO SOLICITANTE DATA DA SOLICITAÇÃO RESULTADO
***.***.463-04 05/10/2022 DEFERIDO

***.***.437-04 05/10/2022 DEFERIDO

***.***.673-18 05/10/2022 DEFERIDO

***.***.020-40 05/10/2022 DEFERIDO

***.***.187-93 05/10/2022 DEFERIDO

***.***.539-94 05/10/2022 DEFERIDO

***.***.511-51 06/10/2022 DEFERIDO

***.***.191-09 06/10/2022 DEFERIDO

***.***.986-14 06/10/2022 DEFERIDO

***.***.662-87 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.689-77 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.784-92 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.762-27 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.624-60 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.742-20 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.014-95 07/10/2022 DEFERIDO

***.***.447-51 08/10/2022 DEFERIDO

***.***.422-01 09/10/2022 DEFERIDO

***.***.542-47 09/10/2022 DEFERIDO

***.***.485-85 10/10/2022 DEFERIDO

***.***.263-49 10/10/2022 DEFERIDO

***.***.973-00 10/10/2022 DEFERIDO

***.***.620-70 11/10/2022 DEFERIDO

***.***.699-85 11/10/2022 DEFERIDO

***.***.812-87 12/10/2022 DEFERIDO

***.***.012-48 14/10/2022 DEFERIDO

***.***.892-53 14/10/2022 DEFERIDO

***.***.862-89 14/10/2022 DEFERIDO

***.***.491-90 14/10/2022 DEFERIDO

***.***.031-06 15/10/2022 DEFERIDO

***.***.394-13 16/10/2022 DEFERIDO

***.***.284-69 17/10/2022 DEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.534-94 19/10/2022 DEFERIDO

***.***.403-00 19/10/2022 DEFERIDO

***.***.125-05 22/10/2022 DEFERIDO

***.***.742-72 25/10/2022 DEFERIDO

***.***.795-26 25/10/2022 DEFERIDO

***.***.810-34 25/10/2022 DEFERIDO

***.***.453-00 26/10/2022 DEFERIDO

***.***.386-30 31/10/2022 DEFERIDO

***.***.826-73 31/10/2022 DEFERIDO

***.***.287-40 01/11/2022 DEFERIDO

***.***.021-41 01/11/2022 DEFERIDO

***.***.591-00 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.216-40 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.875-56 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.252-01 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.515-14 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.362-85 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.914-25 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.351-66 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.543-96 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.938-55 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.825-23 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.616-78 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.483-63 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.445-20 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.581-56 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.595-50 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.833-80 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.694-55 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.364-52 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.474-24 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.000-00 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.253-54 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.301-36 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.434-38 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.195-00 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.978-80 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.711-17 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.670-10 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.033-58 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.934-44 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.202-44 06/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.664-02 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.802-51 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.564-76 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.793-05 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.556-16 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.598-31 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.744-10 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.187-87 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.291-30 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.283-07 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.872-70 07/10/2022 INDEFERIDO

***.***.877-16 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.671-00 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.224-63 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.825-86 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.534-55 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.653-41 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.676-23 08/10/2022 INDEFERIDO

***.***.934-21 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.315-45 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.914-80 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.433-96 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.978-80 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.764-20 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.583-38 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.773-27 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.418-00 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.643-09 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.933-80 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.503-99 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.813-90 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.395-23 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.915-20 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.486-06 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.815-83 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.401-50 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.974-02 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.464-38 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.895-23 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.305-24 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.133-79 11/10/2022 INDEFERIDO

***.***.743-15 11/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.055-39 11/10/2022 INDEFERIDO

***.***.673-00 11/10/2022 INDEFERIDO

***.***.322-49 11/10/2022 INDEFERIDO

***.***.179-80 12/10/2022 INDEFERIDO

***.***.723-10 12/10/2022 INDEFERIDO

***.***.302-34 12/10/2022 INDEFERIDO

***.***.220-09 12/10/2022 INDEFERIDO

***.***.335-60 12/10/2022 INDEFERIDO

***.***.001-19 13/10/2022 INDEFERIDO

***.***.773-91 13/10/2022 INDEFERIDO

***.***.863-89 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.225-00 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.353-53 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.816-25 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.254-24 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.455-12 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.446-77 14/10/2022 INDEFERIDO

***.***.093-91 15/10/2022 INDEFERIDO

***.***.924-08 15/10/2022 INDEFERIDO

***.***.503-97 15/10/2022 INDEFERIDO

***.***.044-39 15/10/2022 INDEFERIDO

***.***.205-06 16/10/2022 INDEFERIDO

***.***.251-79 16/10/2022 INDEFERIDO

***.***.076-02 16/10/2022 INDEFERIDO

***.***.302-25 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.233-08 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.766-45 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.703-47 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.958-40 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.846-86 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.455-72 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.978-80 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.092-20 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.676-46 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.724-57 17/10/2022 INDEFERIDO

***.***.184-48 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.794-40 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.762-80 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.873-27 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.376-54 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.010-80 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.961-91 18/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.273-65 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.255-79 18/10/2022 INDEFERIDO

***.***.302-25 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.803-08 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.243-00 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.733-90 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.973-15 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.076-02 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.917-74 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.713-80 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.756-52 19/10/2022 INDEFERIDO

***.***.292-07 20/10/2022 INDEFERIDO

***.***.734-71 20/10/2022 INDEFERIDO

***.***.417-67 20/10/2022 INDEFERIDO

***.***.707-00 20/10/2022 INDEFERIDO

***.***.357-60 20/10/2022 INDEFERIDO

***.***.019-58 20/10/2022 INDEFERIDO

***.***.194-41 21/10/2022 INDEFERIDO

***.***.341-66 21/10/2022 INDEFERIDO

***.***.335-25 21/10/2022 INDEFERIDO

***.***.153-45 21/10/2022 INDEFERIDO

***.***.063-09 22/10/2022 INDEFERIDO

***.***.657-17 22/10/2022 INDEFERIDO

***.***.901-41 22/10/2022 INDEFERIDO

***.***.045-29 22/10/2022 INDEFERIDO

***.***.473-15 22/10/2022 INDEFERIDO

***.***.138-70 23/10/2022 INDEFERIDO

***.***.705-83 23/10/2022 INDEFERIDO

***.***.806-91 23/10/2022 INDEFERIDO

***.***.188-10 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.612-02 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.371-09 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.928-20 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.063-09 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.744-05 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.702-30 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.773-49 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.766-85 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.671-00 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.244-45 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.673-90 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.335-25 24/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.455-12 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.205-06 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.149-00 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.044-84 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.044-84 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.653-41 24/10/2022 INDEFERIDO

***.***.045-26 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.576-55 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.576-55 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.728-66 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.771-52 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.302-34 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.073-40 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.264-50 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.594-05 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.214-73 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.533-48 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.676-85 25/10/2022 INDEFERIDO

***.***.346-69 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.793-05 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.747-03 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.766-85 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.662-00 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.565-87 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.964-90 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.521-01 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.815-83 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.733-90 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.302-34 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.386-92 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.994-00 26/10/2022 INDEFERIDO

***.***.261-17 27/10/2022 INDEFERIDO

***.***.131-33 27/10/2022 INDEFERIDO

***.***.206-88 27/10/2022 INDEFERIDO

***.***.543-91 27/10/2022 INDEFERIDO

***.***.734-71 28/10/2022 INDEFERIDO

***.***.323-03 28/10/2022 INDEFERIDO

***.***.191-17 28/10/2022 INDEFERIDO

***.***.776-41 28/10/2022 INDEFERIDO

***.***.483-63 28/10/2022 INDEFERIDO

***.***.581-56 28/10/2022 INDEFERIDO

***.***.831-06 29/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

***.***.184-48 29/10/2022 INDEFERIDO

***.***.764-20 29/10/2022 INDEFERIDO

***.***.933-18 29/10/2022 INDEFERIDO

***.***.556-16 30/10/2022 INDEFERIDO

***.***.693-48 30/10/2022 INDEFERIDO

***.***.875-09 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.793-05 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.366-54 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.779-81 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.075-80 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.525-27 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.724-52 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.415-82 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.204-56 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.806-91 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.543-91 31/10/2022 INDEFERIDO

***.***.563-59 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.162-79 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.736-91 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.753-00 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.753-00 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.801-50 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.914-25 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.831-53 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.762-80 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.455-03 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.896-07 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.744-10 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.516-56 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.223-18 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.825-23 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.024-00 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.403-79 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.282-91 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.073-40 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.104-38 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.104-38 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.203-62 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.053-05 01/11/2022 INDEFERIDO

***.***.756-52 01/11/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS

PELO BRASIL

2. Os médicos que fizeram solicitação dentro do período acima, receberão no e-mail utilizado no pleito
o detalhamento do resultado mencionado na tabela.

3. A partir do primeiro dia do mês seguinte a este resultado, os médicos que tiveram solicitação
indeferida poderão inserir nova solicitação de remanejamento através da área do médico no portal da
ADAPS.

4. Em caso de deferimento à solicitação de remanejamento, será encaminhado ao médico solicitante
por e-mail as orientações das próximas etapas para homologação do pleito.